quarum redditus consistunt vel in solis

dislribulionibus quolidianis, vel in iisdeni

dislribulionibus unicum aliqulbus fru-

clibus tennis praebendae, demplà lamen

lerlià parte, quae inlercssenlibus accre-

scat; nec pariter concedenda ultra tri-

enniuin, ncque maioribus viginti quin-

que annis, quinimo , huiusmodi aelale

viginliquinque annorum exceptà', eadem

indulla, licet idem triennium adhuc ex-

plelum non fueril, expirare
;

V. Omiies denique habentes indulla
,

prò singulis diebus et horis, quibus ra-

tione servitii in coruni muneribus seu

ofllciis actualiter praestandi impediti

fuerint, adhuc esse punclandos tolies

quolies ecclesiae seu choro non inler-

fuerint; sed in qualibel hebdomadà hu-

iusmodi pancia posse et debere deieri

seu tolli prò illis tantum diebus et horis,

quibus indullarii allegavcrinl particu-

laria impedimenla ralione eorum mu-
nerum, eorum conscienlià desuper siri-

dissime onerala : et circa huiusmodi

impedfmenlorum relcvanliam iudicio

proprii vicarii cuiusHbet ecclesiae , in

ecclesiis vero, ubi non adest huiusmodi

vicarius, iudicio dignioris canonici esse

deferendurn.

coiifirmaiio 8 3. Factà per me infrascriptum hac
praeilictoruio .. ..

oiuaiuro. die Vili mail mdcxciii relatione praedi-

ctarum resolutionum sanclissimo do-

mino nostro, Sanclilas Sua illas' appro-

bavit, et a die prima iunii proxìme ven-

turi mandavil inviolabiliter observari
,

indullis lam a se qiiam a Romanis Pon-

lificibus praedecessoribus suis quomo-

1 Videtur legendum expletà (i\. t.).

i Edit. Mail), lesjit illa In. t.).
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dolibet concessis, et aliis conlrariisqui-

buscumque non obslanlibus, quibus prò

observatione praemissorum amplissime

derogavit.

bat. die 8 niaii 1G93, ponlif. anno ii.

Die XXIII maii mdcxciii supradictumdecrelum

affixum et publicatum fuit ad valvas ecclesiae

S. Ioannis Lateranensis , basilicae Principii

Aposlolorutn, et Cancellariae Aposlolicae , in

ade Campiflorae , ac in aliis locis solilis et

consuetis Urbis, pur me Fiaiiciscuin Antonium

Simotwellum sawAissimi domini notiti Papae

cursorcm.

LVI {al. 55).

Copfirmalur ereclio provinciae Hispa-

niae clencorum regularium Mini-

strantium Infirmis , cum redinleyra-

tione provinciae Bononiensis ac non-

tiullis ordinalionibiis *.

Innocentius Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

In supremo mililantis Ecclesiae solio Eiordrum.

paternam christifidelium divinis obsc-

quiis sub suavi religionis iugo manci-

palorum , iiberesque honorum operum
fruclus, benedicenle Domino, proferre

iugiter satagenlium, curam gerentes, il-

lis, quae felici illorum regimini reli-

giosaeque tranquillitali conducere ar-

bitramur, peculiarein pasloralis muneris

nostri sollicitudincm propensa charilale

adliibemus, sicut, omnibus maturae con-

siderationis trulini\ perpensis, salubriter

in Domino expedirc conspicimus.

§ 1. Exponi siquidcin nobis nuper fé- Keferuumr

ccrunl dilccti din praelcctus generalissiones provm.
... . _ . . , ciaroni «1 ino<li

et ahi superiores tongregalionis cleri- ciig-ndi praef»-

1 Ob Innocentii XI consl. ed. mdclxxxiv,

die 31 augusti, pontif. vili, laici eligi neqiieunt

iu consultores, neque gaudore voce activà et

passiva, prout in huius Pontilicis const. edit.

.Mi)C.\cvii, die 20 augusti, pontif vii.
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i<um pillerà coiiim rcgularium Minislranlium Inlìr-

niis, qiiod dieta Congregatio diversis

temporibus, prò ipsoniin tcmponim et

rerum varietale, aliis atque aliis modis

el formis, semper tamen ex Sedis Apo-

stolicac indulto, gubcrnata fiiit. In eius

etenini piimordiis, videlicet anno mdxci,

tempore Iclicis recordationisCregoniXIV

praedecessoris nostri, praefeclus gene-

ralis ciiisdem Congrogalionis eligi con-

siieverat ex loto corpore ipsius Con-

gregalionis
,

qnae poslea in quinque

provincias , videlicet Romanam , Nea-

polilanam, Jlediolanensem, Siculam et

Bononiensem, divisa luil absque ullà al-

ternativa. Atque ita usque ad annum
MDcxxviii observatum fuil: quo tempore

recolendae nicmoriae Urbanus PP. Vili,

eliam praedecessor noster, decrevit ut

diclus praefeclus generalis per turnum,

una quidem vice ex Romana, aiterà vero

ex Neapolilanà, et sic successive ex aliis

dictae Congregationis provinciis, elige-

retur; ex singulis enim aliis quatuor

provinciis, ex quibus praefeclus gene-

ralis eleclus non esset, singuli consul-

tores generales, ex eà vero, ex cjua idem

praefeclus generalis prò tempore fuisset,

arbiter generalis respeclive assumeban-

Inr. Sicque servari contigli, quousque

parlicularis Congregatio, a similis me-

moriae Innocentio PP. X pariler prae-

decessore nostro deputala, in duas pro-

vincias, nempeNeapolilanam, quae eliam

Siculam comprehendeiel, ac Romanam,

quae reliquas provincias praediclas con-

tinerel, redegil. Verum, cum praemisso-

rum occasione variae perturbntiones

suborlae fuissent, piae memoriae Ale-

xander PP. VII simililer praedecessor